
A HÉTEN 1360 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

Érvényes: 2025. 03. 06. csütörtöktől 2025. 03. 12. szerdáig

Köszöntsük  
a hölgyeket!

Keresd további NŐNAPI AJÁNLATAINKAT a 12-13. oldalon!

  Sportos
újdonság!

KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT
 MÁR HÉTFŐN!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket 
az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra 

nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

2020 %%--
Minden Ben ś 

Original mártás és 

rizs árából!

Pickwick tea
többféle; filteres 
20×1,5 g 
20×2 g

549 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

CSAK
3.399FtA virágokra vonatkozó 

ajánlatunk a 12. oldalon 
felsorolt üzleteinkben  

nem érvényes!

 Pillangó
orchidea  

2 ágas;  
12 cm-es  

színes kerámia-
kaspóban 

1 db

SPAR  
protein puding 
csokoládé, vanília  
200 g 
(2.195 Ft/1 kg)439

CSAK
Ft

S-BUDGET csirkemellfilé
a kiszolgálópultban** és 
vákuumcsomagolásban; 
A védőgázas csomagolásban kapható, 
500 g-os csirkemellfilé ára: 1.149 Ft 
(2.298 Ft/1 kg)

**Ajánlatunk csak 
a kiszolgálópulttal 
rendelkező üzleteinkben 
érvényes!2.039

CSAK
Ft
/1 kg

CSAK
1.699Ft

Merci 
desszert
többféle 
250 g (6.796 Ft/1 kg)



ÁRSZENZÁCIÓ
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Vifon instant  
tésztás leves
60 g 
(5.316,67 Ft/1 kg) 
6 db esetén:  
(2.650 Ft/1 kg)

319 Ft
6 DB ESETÉN

159 Ft Ajánlatunk a 60 g-os instant 
vietnami Pho levesre nem 
vonatkozik!

INGYEN3+3

Smile  
palacsinta
többféle;  
csomagolt 
43 g  
50 g 
(2.980 Ft/1 kg) 
6 db esetén:  
(1.980 Ft/1 kg)

149 Ft
6 DB ESETÉN

99 Ft

INGYEN4+2

Pick Szalametti 
szalámi
szeletelt, csomagolt 
60 g 
(12.483,33 Ft/1 kg)
70 g 
(10.700 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(8.316,67/ 
7.128,57 Ft/1 kg)

749 Ft
3 DB ESETÉN

499 Ft

INGYEN2+1

Cerbona  
müzliszelet 
többféle 
20 g

189 Ft
2 DB-TÓL

145 Ft

Falni Jó! Hot-Dog
csomagolt 

140 g 
(2.992,86 Ft/1 kg) 

3 db esetén:  
(1.992,86 Ft/1 kg)

419 Ft
3 DB ESETÉN

279 Ft
INGYEN2+1

Mizo  
Kaukázusi kefir
450 g 
(1.042,22 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(886,67 Ft/1 kg)

769 Ft
469 Ft

3 DB ESETÉN

399 Ft

-48%
3 DB ESETÉN

-39%
2 DB ESETÉN

659 Ft
439 Ft

2 DB ESETÉN

399 Ft

Szarvasi  
szeletelt mozzarella sajt
csomagolt  
100 g 
(4.390 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(3.990 Ft/1 kg)

SPAR zöldhüvelyű 
egész zöldbab
gyorsfagyasztott 
450 g 
(1.553,33 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(775,56 Ft/1 kg)

699 Ft
2 DB ESETÉN

349 Ft

INGYEN1+1



MEGÉRI TÖBBET VENNI
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Baba 
folyékonyszappan- 
utántöltő
0,5 l 
(2.398 Ft/1 l) 
3 db esetén:  
(1.598 Ft/1 l)

1.199 Ft
3 DB ESETÉN

799 Ft

INGYEN2+1

Arany Ászok sör
dobozos 
0,5 l (778 Ft/1 l) 
5 db esetén:  
(622 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

389 Ft
5 DB ESETÉN

311 Ft

INGYEN4+1

Douwe Egberts 
Omnia őrölt kávé
Intense, Silk 
250 g 
(9.596 Ft/1 kg) 
3 db esetén:  
(6.396 Ft/1 kg)

2.399 Ft
3 DB ESETÉN

1.599Ft

INGYEN2+1

Cerbona  
müzliszelet 
többféle 
20 g

INGYEN4+2

Apenta,  
Apenta Vitamixx 

üdítőital
1,5 l (266 Ft/1 l) 

6 db esetén:  
(177,33 Ft/1 l) 

(+visszaváltási díj: 50 Ft)

399 Ft
6 DB ESETÉN

266 Ft

BB Hosszú7vége
Muskotály  
félédes fehérbor  
Rosé Cuvée  
félédes rosébor
0,75 l (1.465,33 Ft/1 l) 
3 db esetén:  
(977,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

INGYEN2+1
1.099 Ft

3 DB ESETÉN

733 Ft

INGYEN4+2
S-BUDGET 
kutyaeledel-
konzerv
415 g 
(720,48 Ft/1 kg) 
6 db esetén:  
(479,52 Ft/1 kg)

299 Ft
6 DB ESETÉN

199 Ft

INGYEN2+1
Silan öblítő

1364 ml (1.465,54 Ft/1 l) 
1672 ml (1.195,57 Ft/1 l) 

3 db esetén:  
(976,54/796,65 Ft/1 l)

1.999 Ft
3 DB ESETÉN

1.332Ft

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 03. 06. és 03. 19. 

között érvényes!

INGYEN4+2

239 Ft
6 DB ESETÉN

159 Ft

Szentkirályi ásványvíz
1,5 l (159,33 Ft/1 l) 

6 db esetén: 
(106 Ft/1 l) 

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Ajánlatunk a Szentkirályi 
extra dús ásványvízre nem 

vonatkozik!



A ***-gal jelölt termékeket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk! 4

Narancs***
csomagolt  
1 kg

429
CSAK

Ft

Csomós 
sárgarépa***

1 csomó

299
CSAK

Ft

Fürtös 
koktélparadicsom***
csomagolt  
500 g 
(1.598 Ft/1 kg)799

CSAK
Ft

Brokkoli***
500 g 
(998 Ft/1 kg)

499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

399
(798 Ft/1 kg)

Ft

Petrezselyemgyökér***
1 kg

899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799 Ft

Piros és fehér 
szőlő***
1 kg

1.499
CSAK

Ft

Eisberg  
Bolero, Tango Mix 

salátakeverék
csomagolt  

140 g 
(3.278,57 Ft/1 kg)

459
CSAK

Ft SPAR HAZAI.SZERETEM 
almapaprika 
vödrös 
500 g 
(1.398 Ft/1 kg)699

CSAK
Ft

Kalifa 
diákcsemege  
csomagolt 
200 g 
(3.995 Ft/1 kg)

799 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

749
(3.745 Ft/1 kg)

Ft

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az 

áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes!  
A polcon feltüntetett ár már  

a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

2525%%--
Minden csomagolt  

biocitrom,  
biocukkini 
árából!***



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! 5

1.499
CSAK

Ft
/1 kg

Coco Rico 
csirkeszárnyközép és 
-szárnytő
csomagolt

1.899
CSAK

Ft

Carte d´Or 
jégkrém 
825 ml 
(2.301,82 Ft/1 l)

Aviko 
szalmaburgonya
gyorsfagyasztott 
600 g 
(1.498,33 Ft/1 kg)

1.049 Ft 899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-23%
799

(1.331,67 Ft/1 kg)

Ft

Classic  
hekkfilé
gyorsfagyasztott 
540 g 
(2.961,11 Ft/1 kg)

2.199 Ft

1.599Ft

-27%

Spórolás: 600 Ft

Dr. Oetker  
Guseppe pizza
gyorsfagyasztott 
335 g 
(3.280,60 Ft/1 kg)
380 g 
(2.892,11 Ft/1 kg)

1.599 Ft

1.099Ft

-31%

Spórolás: 500 Ft

Coco Rico  
csirke felsőcombfilé
csomagolt

3.229 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.099 Ft
/1 kg

Tanyasi csirke  
színe-java
csomagolt

3.049 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.799 Ft
/1 kg

Nádudvari  
rántott sertéskaraj
elősütött; panírozott; 
gyorsfagyasztott 
600 g (3.498,33 Ft/1 kg)

2.799 Ft 2.099 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-28%
1.999

(3.331,67 Ft/1 kg)

Ft

Pecsenyekacsacomb
csomagolt 
480 g 
(2.914,58 Ft/1 kg)

1.399
CSAK

Ft

Pulykamellfilé
csomagolt 
450 g 
(2.797,78 Ft/1 kg)

1.259
CSAK

Ft

Norvég lazacfilé
családi kiszerelés;
csomagolt 
(6.960 Ft/1 kg)

CSAK 4 NAPIG!
2025. 03. 06. és 03. 09. között:

696 Ft
/10 dkg



* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!6

Herz  
csirkemellsonka**
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

S-BUDGET 
Prosciutto Cotto**
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

369 Ft

289Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft

-21%

 
Frankfurti virsli**
a kiszolgálópultban 

(2.890 Ft/1 kg)

289
CSAK

Ft
/10 dkg

S-BUDGET  
füstölt, főtt 
császárszalonna
a kiszolgálópultban 
és darabolt, csomagolt 
kiszerelésben is kapható 
(2.890 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

S-BUDGET  
karaj**
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

  
Mester sonka**
a kiszolgálópultban 
(4.390 Ft/1 kg)

559 Ft 439 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-28%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

S-BUDGET  
főző  

cserkészkolbász**
a kiszolgálópultban 

(3.190 Ft/1 kg)

399 Ft 319 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
299
(2.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

SPAR HAZAI.SZERETEM 
borjúmájas, 
parasztmájas**
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

349 Ft 279 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
259
(2.590 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Sertéssonka,  

sertéscombsonka,  
sült sonka

szeletelt, csomagolt 
100 g 

(5.790 Ft/1 kg)

579 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

449
(4.490 Ft/1 kg)

Ft

Master Good 
párizsi, sajtos 
tavaszi rolád**
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

299
CSAK

Ft
/10 dkg



**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

AZ ÉV FRISS HÚSÁRU   
KERESKEDŐJE

Az Év friss húsáru kereskedője  
harmadszor a SPAR Magyarország!

KÖSZÖNJÜK NEKTEK!

A mi húsüzemünk.
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1.699
CSAK

Ft
/1 kg

 
Sertéskaraj**
csontos;  
a kiszolgálópultban

1.649
CSAK

Ft
/1 kg

 
Bőrös  

sertéscsászár**
csontos;  

a kiszolgálópultban

TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBEN IS!

1.699Ft
/1 kg

  
Sertéscomb
csont nélkül;  
a kiszolgálópultban

2.349
CSAK

Ft
/1 kg

 
Sertéstarja
csont nélkül; szeletelt; 
tálcás

Pick  
téliszalámi
csomagolt 
380 g 
(7.313,16 Ft/1 kg)

3.989 Ft

2.779Ft

-30%

Spórolás: 1.210 Ft

Wiesbauer 
Prémium bécsi 
virsli
csomagolt 
2×200 g 
(3.247,50 Ft/1 kg)

1.999 Ft

1.299Ft

-35%

Spórolás: 700 Ft

Gierlinger 
Premium bacon
csomagolt 
2×200 g 
(4.747,50 Ft/1 kg)

2.499 Ft

1.899Ft

-24%

Spórolás: 600 Ft

S-BUDGET 
sertészsír 
400 g 
(872,50 Ft/1 kg)

439 Ft

349Ft

Spórolás: 90 Ft

-20%

S-BUDGET  
darált sertéshús

csomagolt 
500 g 

(1.598 Ft/1 kg)

Kategóriagyőztes: 
S-BUDGET 

darálthús flowpack 
csomagolás – 

Húskészítmények 
– darálthús799

CSAK
Ft



SPÓROLJ VELÜNK 
hétről hétre!

8
* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! 

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Riska ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

399
CSAK

Ft

SPAR enjoy. 
almás-sajtos  
kukoricasaláta** 
a kiszolgálópultban 
(2.890 Ft/1 kg)

369 Ft

289Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft

-21%

Come a Casa 
sonkás-sajtos 
makaróni
csomagolt 
400 g 
(3.725 Ft/1 kg)

1.490
CSAK

Ft

Milli  
főzőtejszín és 
habtejszín
200 ml 
(3.195 Ft/1 l)

725 Ft

639Ft

-11%

SPAR  
rántott sajtos burger 
2 db/csomag 
1 csomag 
(649,50 Ft/1 db)

1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.029
(514,50 Ft/1 db)

Ft

Szarvasi Mozzarella 
Italia
80 g 
(4.112,50 Ft/1 kg)

449 Ft

329Ft

Spórolás: 120 Ft

-26%

Zott Primo tejföl
20%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.572,73 Ft/1 kg)

799 Ft

519Ft

Spórolás: 280 Ft

-35%

Ammerland  
edami és gouda tömbsajt**
a kiszolgálópultban  
(2.590 Ft/1 kg)

319 Ft

259Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

-18%
KEDVEZMÉNY

Hello Food  
brassói aprópecsenye
csomagolt 
330 g 
(3.330,30 Ft/1 kg)

1.399 Ft 1.099 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-28%
999

(3.027,27 Ft/1 kg)

Ft



SPÓROLJ  
VELÜNK
hétről hétre!
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Danette  
krémpuding
4×125 g 
(1.398 Ft/1 kg)

899 Ft

699Ft

Spórolás: 200 Ft

-22%

Pöttyös Óriás Túró Rudi
51 g 
(3.901,96 Ft/1 kg)  
hozzáadott cukor nélküli
35 g 
Guru
30 g

275/299 Ft

199Ft

SPAR  
vajkrém 
többféle 
250 g 
(2.796 Ft/1 kg)

879 Ft

699Ft

Spórolás: 180 Ft

-20%

Nádudvari  
túró
250 g 
(2.396 Ft/1 kg)

1.089 Ft

599Ft

Spórolás: 490 Ft

-45%
KEDVEZMÉNY

Szarvasi  
mascarpone 
krémsajt
250 g 
(3.996 Ft/1 kg)

1.349 Ft

999Ft

Spórolás: 350 Ft

-25%

Rama  
margarin
400 g 
(1.322,50 Ft/1 kg)

849 Ft

529Ft

Spórolás: 320 Ft

-37%

Danone Actimel 
joghurtital
4×100 g 
(1.372,50 Ft/1 kg)

799 Ft

549Ft

Spórolás: 250 Ft

-31%

Mizo ital
többféle 
450 ml 
(886,67 Ft/1 l)

489 Ft

399Ft

Spórolás: 90 Ft

-18%

Lurpak vaj,  
vajkészítmény
200 g 
(6.495 Ft/1 kg)

1.849 Ft

1.299Ft

-29%

Spórolás: 550 Ft

Joya  
növényi ital
1 l

799 Ft
4 DB ESETÉN

659 Ft

  



  Különleges
ajánlatunk

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
**Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!10

SPAR  
toast kenyér
rozsos; szeletelt, csomagolt 
500 g 
(998 Ft/1 kg)

599 Ft

499Ft

Spórolás: 100 Ft

-16%

SPAR  
hamburgerzsemle
csomagolt 
300 g 
(1.830 Ft/1 kg)

649 Ft

549Ft

Spórolás: 100 Ft

-15%

Marcipános szelet 
2 db/csomag 
1 csomag 
(424,50 Ft/1 db)

1.090 Ft

849Ft

Spórolás: 241 Ft

-22%

219 Ft

179Ft

Spórolás: 40 Ft

-18%

Vaníliaízű  
fánk
1 db 

219 Ft

169Ft

Spórolás: 50 Ft

-22%

Meggyes  
párna**
frissen sütve 
1 db

99 Ft

79Ft

Spórolás: 20 Ft

-20% Vágott  
magvas  
zsemle**
frissen sütve 
1 db

149 Ft

119Ft

Spórolás: 30 Ft

-20%
Retro 
kifli**

frissen sütve 
1 db

Szendvics vekni
szeletelt, csomagolt 
350 g 
(1.568,57 Ft/1 kg)

639 Ft 549 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-21%
499
(1.425,71 Ft/1 kg)

Ft

Csigusz  
tekercsek
pizzás, kakaós, szilvás; 
csomagolt 
300 g 
(2.830 Ft/1 kg)

999 Ft 849 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
749

(2.496,67 Ft/1 kg)

Ft

Schär  
Bon Matin 
édes kifli
csomagolt 
200 g 
(6.495 Ft/1 kg)

1.559 Ft

1.299Ft

-16%

Spórolás: 260 Ft

249 Ft

209Ft

Spórolás: 40 Ft

-16%
SPAR  
virslis 
rácsos**
frissen sütve 
1 db

MINŐSÉGI

VIRSLIVEL



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket 
az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra 

nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

2525 %%-- Minden  

Kotányi mono fűszer  

árából!
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1.219 Ft 949 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-26%
899

(2.140,48/2.247,50 Ft/1 kg)

Ft

Univer majonéz
flakonos; 
klasszikus, light, 
fokhagymás
420 g (2.259,52 Ft/1 kg)  
Erős Pistás  
400 g (2.372,50 Ft/1 kg)
szósz
hamburger, sültkrumpli 
420 g (2.259,52 Ft/1 kg) 

Riceland basmati rizs 
„A” minőségű  
1 kg 

1.849 Ft 1.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-29%
1.299 Ft

Korona  
csiperke 
gombaszeletek
töltőtömeg: 210 g 
(3.471,43 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(2.852,38 Ft/1 kg)

729 Ft
2 DB-TÓL

599 Ft

Haribo  
gumicukor
többféle 
160 g 
(3.618,75 Ft/1 kg)
200 g 
(2.895 Ft/1 kg)

579
CSAK

Ft

Nagyi titka liszt
kalácsliszt, pogácsaliszt, 
süteményliszt: 
omlós, kelt, extra finom 
1 kg

399
CSAK

Ft

Mogyi olaj nélkül pirított, 
sózott kesudió, mandula 
120 g 
(13.658,33 Ft/1 kg)

1.639 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.299
(10.825 Ft/1 kg)

Ft

Xilit
Cukormanufaktúra  
250 g 
(3.396 Ft/1 kg)

1.099 Ft 849 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-27%
799
(3.196 Ft/1 kg)

Ft

Tchibo Cafissimo 
kávékapszula
többféle; 
10 db/doboz  
1 doboz  
(174,90 Ft/1 db)

1.749 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399
(139,90 Ft/1 db)

Ft

499
CSAK

Ft

Milka táblás csokoládé
többféle 
90 g (5.544,44 Ft/1 kg) 
100 g (4.990 Ft/1 kg)

Ajánlatunk az 
egészmogyorós, 
törtmogyorós, 
Noisette, mazsolás-
mogyorós 
termékekre nem 
vonatkozik!

Hamé pástétom
Betyár Ínyenc sertésmájkrém, 
csirkemájas libamájjal, 
csirkemájas kacsamájjal, 
darabos pirospaprikás 
sertésmájkrém, parasztos 
sertésmájkrém 
töltőtömeg: 105 g 
(4.657,14 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(3.104,76 Ft/1 kg)

489 Ft
3 DB ESETÉN

326 Ft

INGYEN2+1

389
CSAK

Ft

JoJo cukorka 
többféle  
80 g 
(4.862,50 Ft/1 kg) új

Eduscho Family kávé
őrölt, szemes  
1 kg

6.899/6.999 Ft

5.899Ft

SPAR  
uborkasaláta 
hagymával
töltőtömeg: 350 g 
(1.597,14 Ft/1 kg)

559
CSAK

Ft



Köszöntsük  
a hölgyeket!

Március 8. 
 NEMZETKÖZI NŐNAP

A virágokra vonatkozó ajánlatunk az alábbi üzletekben nem érvényes: 
Budapest IV., Eperjesi u. 2., Rózsa u. 77.; V., Szent István krt. 17.; VII., Király u. 35–37.; IX., Ráday u. 32.; X., Kőrösi Cs. u. 35–37., XI., Bartók Béla út 51.,  
Fehérvári út 97–99.; XII., Böszörményi út 38/B; XIII., Szent László út 152.; XIV., Nagy Lajos király útja 191., Szentmihályi út 23.; XV., Vasutastelep u. 4.; XVIII.,  
Nemes u. 7.; Alsópáhok, Hévízi út 18.; Bábolna, Belterület 10/41 hrsz.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Kazinczy út 21–23.; Cegléd, Összekötő út 30/B; Debrecen, 
Monostorpályi út 130.; Ercsi, Dózsa Gy. út 45/4., Fő u. 2.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady Endre u. 9–11.; Gyál, Déryné u. 2.; Hódmezővásárhely,  Andrássy u. 
8.; Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1.; Miskolc, Győri kapu 24. D épület; Mór, Dózsa Gy. út 1., Wekerle út 34.; Oroszlány, Népek B. u. 35.; Siklós, Mária u. 2.; 
Százhalombatta, Piac tér B/1.; Szeged, Széchenyi tér 15.; Tata, Rákóczi Ferenc u. 9.; Tiszaújváros, Szt. István u. 7–9.

12

Kála
14 cm-es 
cserépben 
1 db

2.399
CSAK

Ft

Cherry Queen 
desszert

122 g 
(10.647,54 Ft/1 kg)

Tulipán 
szívecskés  
dekorral;
12 cm-es cserépben 
1 db

999
CSAK

Ft

Mini Phalaenopsis
6 cm-es 
kerámiakaspóban 
1 db

1.999
CSAK

Ft

Cymbidium 
50 cm-es 
üveghengerben 
1 db

2.999
CSAK

Ft

Nőnapi 
ciklámen 
12 cm-es színes 
kerámiában  
1 db

2.299
CSAK

Ft

Tavaszi  
virágmix
16 cm-es tálban 
1 db

1.699
CSAK

Ft

Rózsa  
8 cm-es  
nőnapi dekorcserépben 
1 db

1.799
CSAK

Ft

Vegyes  
virágzók
nőnapi 
füles tasakban 
1 db

1.699
CSAK

Ft

Hagymás  
mix
16 cm-es;  
hordozófüllel 
1 db

1.799
CSAK

Ft
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Cherry Queen 
desszert

122 g 
(10.647,54 Ft/1 kg) 1.299

CSAK
Ft

Baileys
eredeti ír krémlikőr 
0,7 l 
(9.998,57 Ft/1 l)

8.659 Ft

6.999Ft

-19%

Spórolás: 1.660 Ft

1.999
CSAK

Ft

Szamos 
Szívdesszert 

többféle 
130 g 

(15.376,92 Ft/1 kg)

Ferrero Rocher 
desszert 
200 g 
(10.995 Ft/1 kg)

2.399 Ft

2.199Ft

Aperol
aperitifital 
0,7 l 
(5.498,57 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

3.849
CSAK

Ft

Grand Tokaj
Tokaji Furmint  
késői szüretelésű édes 
fehérbor 
0,5 l (2.998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.999 Ft

1.499Ft

-25%

Spórolás: 500 Ft

Törley
Ice White 
félszáraz fehér pezsgő  
Ice Pink  
félszáraz rosépezsgő 
0,75 l 
(2.665,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

2.699 Ft

1.999Ft

-25%

Spórolás: 700 Ft

Toffifee
125 g 
(5.592 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Lindt Lindor 
desszert

többféle 
200 g 

(13.995 Ft/1 kg) 2.799
CSAK

Ft



A képek illusztrációk.

Vásárolj 2025. március 6. és 19. között egyidejűleg legalább 2 000 forint összértékben bármilyen Nestlé terméket a magyarországi SPAR és INTERSPAR 
áruházakban, vagy a SPAR online shopban! Regisztrálj, töltsd fel adataid a nyerjanestlevel.hu/spar weboldalon és indulj az értékes nyereményekért.

14 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Nestlé gabonapehely
többféle 
250 g (3.996 Ft/1 kg) 
225 g (4.440 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Nescafé  
instant kávé
200 g 
(14.995 Ft/1 kg)

2.999
CSAK

Ft

Nescafé  
Dolce Gusto  
kávékapszula
többféle;  
16 db/doboz 
1 doboz 
(112,44 Ft/1 db)

1.799
CSAK

Ft

Balaton szelet
többféle 
27 g

199 Ft

159Ft

Spórolás: 40 Ft

-20%

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós 

termékeinket az áruházakban! 
Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes!  
A polcon feltüntetett ár már  

a kedvezménnyel csökkentett 
fogyasztói ár. Ajánlatunk 

a Maggi „Maradékmentő 
ötletek” alapokra nem 

vonatkozik!

2525 %%-- Minden  

Maggi normál alap 

árából! 1.599
CSAK

Ft

Starbucks 
kávékapszula
többféle; 10 db/doboz 
1 doboz 
(159,90 Ft/1 db)

A kávékapszula a 
Nespresso® kávéfőző 
gépekkel kompatibilis!

Nesquik  
instant  
kakaóitalpor
600 g 
(3.748,33 Ft/1 kg)

2.249 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.999
(3.331,67 Ft/1 kg)

Ft

Friskies  
száraz  
macskaeledel
1,5 kg 
(1.466 Ft/1 kg)
1,7 kg 
(1.293,53 Ft/1 kg)

2.999 Ft 2.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-40%
1.799

(1.199,33/1.058,24 Ft/1 kg)

Ft

KitKat  
szelet
többféle 
40 g, 41,5 g, 42 g

349 Ft
2 DB-TÓL

279 Ft Ajánlatunk a KitKat Dark,  
narancs és vegán termékekre  
nem vonatkozik!



SPÓROLJ VELÜNK 
hétről hétre!
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új
Coca-Cola, Sprite, 
Fanta szénsavas 
üdítőital
1,75 l (399,43 Ft/1 l)
Kinley szénsavas 
üdítőital 
1,5 l (466 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(359,43/419,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

699 Ft
2 DB-TÓL

629 Ft

Márka  
Ice Tea
1,5 l 
(232,67 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(186 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

349 Ft
2 DB-TÓL

279 Ft

Coca-Cola szénsavas 
üdítőital
4×0,33 l (756,82 Ft/1 l)
Kinley szénsavas 
üdítőital
4×0,25 l 
(+visszaváltási  
díj: 200 Ft)

4x

999
CSAK

Ft

Red Bull
energiaital 
0,25 l 
(1.596 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399
CSAK

Ft

új
Monster 
energiaital
0,5 l 
(938 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

469
CSAK

Ft

XIXO  
Ice Tea
1,5 l 
(239,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

359
CSAK

Ft

SPAR  
Verde ásványvíz
1,5 l 
(119,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

179 Ft

129
(86 Ft/1 l)

Ft

6 db esetén
MYSPAR 

KUPONOS ÁR:

Ajánlatunk a SPAR 
Verde Fröccsvíz 
termékre nem 
vonatkozik!

2x

Pepsi szénsavas 
üdítőital
2×2 l 
(274,75 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 100 Ft)

1.099
CSAK

Ft

új

Happy Day 
gyümölcslé, 

-nektár
25-100%-os 

gyümölcstartalom  
1 l

Ajánlatunk az 1 l-es  
26%-os Mangó,  

100%-os Narancslé,  
100%-os Narancslé 

gyümölcshússal,  
100%-os Mild+Ca,  

30%-os Vörösáfonya, 30%-os 
Gránátalma,  

100%-os Ananászlé,  
25%-os Feketeribizli,  

50%-os Meggy termékekre 
nem vonatkozik!

699 Ft
2 DB-TÓL

639 Ft



SPÓROLJ VELÜNK 
hétről hétre!

16 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Bodri
Rozi Rozé  
száraz rozébor 
Blanka Sauvignon Blanc  
száraz fehérbor 
0,75 l 
(2.132 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.599
CSAK

Ft

Kőbányai  
világos sör
PET 
2 l 
(549,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.099
CSAK

Ft

Miller sör
üveges 
0,33 l (1.360,61 Ft/1 l) 
dobozos 
0,5 l (898 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(1.209,09/798 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

449 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

Heineken sör
dobozos 
0,5 l 
(918 Ft/1 l)
4 db-tól: 
(778 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

459 Ft
4 DB-TÓL

389 Ft

St.Hubertus
gyógynövénylikőr 
0,5 l 
(8.398 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(7.098 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

4.199 Ft
2 DB-TÓL

3.549Ft

Royal
eredeti vodka,  
feketeribizli szeszes ital 
0,5 l 
(5.998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

2.999
CSAK

Ft3.199
CSAK

Ft

Sauska
Cuvée 13  
száraz vörösbor 
0,75 l 
(4.265,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Lafi Hugo
eperízű, bodza-lime ízű, 
szénsavas, boralapú 
koktél 
0,75 l 
(1.332 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.149 Ft 999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
799

(1.065,33 Ft/1 l)

Ft

Made By Dereszla
Furmint  
félédes fehérbor 
0,75 l 
(1.998,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.899 Ft

1.499Ft

-21%

Spórolás: 400 Ft



KISKEDVENCEINK RÉSZÉRE

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós 

termékeinket az áruházakban! 
Ajánlatunk a párhuzamosan futó 

akciókra nem érvényes!  
A polcon feltüntetett ár már  

a kedvezménnyel csökkentett 
fogyasztói ár.

2525%%--
Minden Jack 

kutyaeledel 

árából!
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Whiskas  
12 pack  
macskaeledel
12×85 g 
(1.959,80 Ft/1 kg)

1.999
CSAK

Ft

Felix Soup  
nedves  

macskaeledel
6×48 g 

(3.815,97 Ft/1 kg)
2 db esetén: 

(2.774,31 Ft/1 kg)

1.099 Ft
2 DB ESETÉN

799 Ft

Scotty  
száraz kutyaeledel
3 kg 
(566,33 Ft/1 kg)

2.299 Ft

1.699Ft

-26%

Spórolás: 600 Ft

FitActive  
száraz  

kutyaeledel
1,5 kg 

(1.799,33 Ft/1 kg)

3.599 Ft

2.699Ft

-25%

Spórolás: 900 Ft

Nelly  
macskaeledel-

konzerv
415 g 

(840,96 Ft/1 kg)
3 db esetén: 

(559,04 Ft/1 kg)

349 Ft
3 DB ESETÉN

232 Ft

INGYEN2+1

Cattos  
macskaalom

5 kg 
(179,80 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

PreVital  
4 pack  

macskaeledel
4×100 g 

(1.747,50 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Scotty  
alutálkás 
kutyaeledel
300 g (1.130 Ft/1 kg)
3 db esetén: 
(996,67 Ft/1 kg)

339 Ft
3 DB ESETÉN

299 Ft



SUPERSHOP 
     ÁR

**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!  
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.18

3030%%-- Minden  

Blend-a-Dent termék 

árából!**

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós  

termékeinket az áruházakban!  
Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes! 

MINDEN 
ELMEX 

FOGSZUVASODÁS 
ELLENI FOGKRÉM 

ÁRÁBÓL!

-20%
SUPERSHOP ÁR*

1.749/1.399 Ft
2 DB-TÓL

1.149Ft

Dove dezodorspray
150 ml 
(11.660/9.326,67 Ft/1 l)
stift
50 ml 
(34.980/27.980 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(7.660/22.980 Ft/1 l)

2.599/2.199 Ft
2 DB-TÓL

1.599Ft

Old Spice 
dezodorspray
200 ml (12.995 Ft/1 l) 
stift
65 ml 
(33.830,77 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(7.995/24.600 Ft/1 l)

799 Ft
2 DB-TÓL

749 Ft

Fa dezodorspray
150 ml 
(5.326,67 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(4.993,33 Ft/1 l)

Palmolive szappan
90 g 
(6.100 Ft/1 kg)

549 Ft

SUPERSHOP ÁR*

349
(3.877,78 Ft/1 kg)

Ft

Head&Shoulders 
sampon
500 ml 
(6.998 Ft/1 l)

3.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.699
(5.398 Ft/1 l)

Ft

Wellaflex hajhab
200 ml 
(9.495 Ft/1 l)
hajlakk
250 ml 
(7.596 Ft/1 l)

1.899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.499
(7.495/5.996 Ft/1 l)

Ft

Fa tusfürdő
250 ml 
(2.796 Ft/1 l)

699
CSAK

Ft



az otthonodban!
TISZTASÁG

A 19. oldalon szereplő ajánlataink két hétig, 2025. 03. 06. és 03. 19. között érvényesek!
* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! 19

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós  

termékeinket az áruházakban!  
Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes! 

MINDEN 
SURF TERMÉK 

ÁRÁBÓL!

-30%
SUPERSHOP ÁR*

Persil 
mosószergél

1,485 l 
(2.154,21 Ft/1 l) 

1,35 l 
(2.369,63 Ft/1 l)

mosókapszula
20 db/csomag 

1 csomag 
(159,95 Ft/1 db) 

2 db-tól: 
(1.952,19/2.147,41 Ft/1 l;  

144,95 Ft/1 db)

3.199 Ft
2 DB-TÓL

2.899Ft

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós 
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk 

a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! 
A polcon feltüntetett ár már  

a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

3535 %%--
Minden 

Perwoll termék 
árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós 
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk 

a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!  
A polcon feltüntetett ár már  

a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

2525%%--
Minden 

Vanish termék 
árából!

Lenor öblítő
1600 ml 
(1.311,88 Ft/1 l) 
1200 ml 
(1.749,17 Ft/1 l)

2.099 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.699
(1.061,88/1.415,83 Ft/1 l)

Ft

1.499
CSAK

Ft

Coccolino 
öblítő

1,7 l 
(881,76 Ft/1 l)

Ariel folyékony 
mosószer
2,15 l (2.092,56 Ft/1 l)
mosópárna
24 db/csomag 
1 csomag  
(187,46 Ft/1 db)

4.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

4.299
(1.999,53 Ft/1 l; 179,13 Ft/1 db)

Ft

Tomi  
mosószergél 

2,475 l 
(1.534,95 Ft/1 l)

3.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

3.099
(1.252,12 Ft/1 l)

Ft



az otthonodban!
TISZTASÁG

A 20-21. oldalon ***-gal jelölt ajánlataink két hétig, 2025. 03. 06. és 03. 19. között érvényesek!20

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket 
az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra 

nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.  

Ajánlatunk az 1 l-es termékekre nem vonatkozik!

2020%%--
Minden 

Flóraszept termék 
árából!***

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem 

érvényes! A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár. 

2020%%--
Minden 

Airwick termék  
árából!***

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az 

áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes!  
A polcon feltüntetett ár már  

a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár. 
Ajánlatunk a mosogatógépsó termékekre 

nem vonatkozik!

2525%%--
Minden 

Finish termék 
árából!***

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós  
termékeinket az áruházakban!  
Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes! 

MINDEN 
CIF TERMÉK 
ÁRÁBÓL!***

-25%
SUPERSHOP ÁR*

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós 
termékeinket az áruházakban! 
Ajánlatunk a párhuzamosan futó 
akciókra nem érvényes!  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezménnyel csökkentett 
fogyasztói ár. Ajánlatunk a 
mosogatógépsó termékekre 
nem vonatkozik!

4040 %%--
Minden 

Somat termék 
árából!***

Pur  
mosogatószer***

750 ml 
(1.332 Ft/1 l)

999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

849
(1.132 Ft/1 l)

Ft

Jar mosogatószer***
900 ml 
(1.332,22 Ft/1 l)

1.199
CSAK

Ft

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós  

termékeinket az áruházakban!  
Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes! 

MINDEN 
GLADE TERMÉK 

ÁRÁBÓL!***

-30%
SUPERSHOP ÁR*



* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!
A **-gal jelölt termékeket a hátoldalon felsorolt üzleteinkben nem forgalmazzuk!

 
Turbo szett**
ár: 11.999 Ft
2 in 1 utántöltő**
ár: 2.599 Ft
Classic utántöltő**
ár: 1.999 Ft 
1 db/1 szett

11.999
CSAK

Ft
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CleanMaxx Zyklon 
vezetékes porszívó**

15065  
akár 35 perces üzemidő;  

a portartály könnyen 
üríthető; padlófúvókával, 

résfúvókával, kombinált 
fúvókával, kárpitfúvókával és 

hosszabbítócsővel; tápegység: 
220-240 V;

üzemmód: vezetékes működés;
szűrő: porzsák néküli;

teljesítmény: 400 W 
1 db

24.999 Ft

14.999Ft

-40%

Spórolás: 10.000 Ft

Clin szórófejes 
ablaktisztító***
500 ml 
(1.798 Ft/1 l)

899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799
(1.598 Ft/1 l)

Ft

Ooops!  
Maxi háztartási 
papírtörlő
2-rétegű;  
500 lap/tekercs;
1 tekercs/csomag 
1 csomag

1.499 Ft

1.299Ft

-13%

Bref Trio  
WC-illatosító***
Color Aktiv 
3×50 g 
(11.993,33 Ft/1 kg)
Brilliant Gel 
3×42 g 
(14.277,78 Ft/1 kg)

1.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.499
(9.993,33/11.896,83 Ft/1 kg)

Ft

 Cillit Bang 
tisztítószer*** 

750 ml 
(1.598,67 Ft/1 l)

1.199
CSAK

Ft

Ajax általános 
tisztítószer***
1 l

949
CSAK

Ft

Domestos 
fertőtlenítő 

tisztítószer*** 
Citrus, Pine 

750 ml 
(998,67 Ft/1 l)

749
CSAK

Ft

 
Portalanítószivacs**
ár: 1.799 Ft 
1 db 
Scrub Mommy 
szivacs**
csirke-, lepke-, nyúlminta 
ár: 1.699 Ft

1.699
CSAK

Ft
-tól

 Domestos 
WC-illatosító*** 

2×50 g (12.990 Ft/1 kg)   
3×50 g  (8.660 Ft/1 kg) 

2 db-tól:  
(11.990/7.993,33 Ft/1 kg)

1.299 Ft
2 DB-TÓL

1.199Ft



Kertészkedni   
   mindig jó!

A **-gal jelölt termékeket a hátoldalon felsorolt üzleteinkben nem forgalmazzuk!

Garafarm vetőmag**
zöldborsó; 200 g 
ár: 699 Ft  
(3.495 Ft/1 kg)  
Zsuzsi borsó; 250 g 
ár: 799 Ft
(3.196 Ft/1 kg)  
Magrovet borsó; 200 g 
ár: 999 Ft
(4.995 Ft/1 kg)  
sárga hüvelyű bokorbab 
ár: 899 Ft 
csemegekukorica 
ár: 799 Ft 
1 csomag 

699
CSAK

Ft
-tól

Garafarm vetőmag**
zöldség/virág 
ár: 279 Ft 
Gold zöldség, virág 
ár: 449 Ft
Magrovet vetőmag**
1. árcsoport; ár: 399 Ft
2. árcsoport; ár: 599 Ft
3. árcsoport; ár: 899 Ft
4. árcsoport; ár: 1.099 Ft
5. árcsoport; ár: 1.299 Ft
1 db

279
CSAK

Ft
-tól

Virágláda**
terrakotta, téglavörös, barna; 
40 cm-es; ár: 999 Ft 
60 cm-es; ár: 1.399 Ft
Verona balkonláda + tálca**
antracit;  
40 cm-es; ár: 799 Ft 
60 cm-es; ár: 1.199 Ft
balkonládatartó**
tálcás  
ár: 799 Ft 
1 db 799

CSAK
Ft
-tól

Szolárlámpa**
napelemes kerti lámpa 
műanyag; SS1P; ár: 599 Ft 
inox; SS1M; ár: 699 Ft
kerti szolárlámpa 
252214060; ár: 1.299 Ft 
1 db

599
CSAK

Ft
-tól

449
CSAK

Ft
-tól

S-BUDGET 
virágföld** 
10 l; ár: 449 Ft  
(44,90 Ft/1 l) 
20 l; ár: 699 Ft  
(34,95 Ft/1 l)

Műanyag virágcserép**
antracit; 
16 cm-es; ár: 299 Ft 
20 cm-es; ár: 499 Ft 
23 cm-es; ár: 699 Ft 
26 cm-es; ár: 899 Ft
műanyag alátét**
antracit; 
14 cm-es; ár: 149 Ft 
17 cm-es; ár: 199 Ft 
19 cm-es; ár: 249 Ft 
22 cm-es; ár: 299 Ft 
szögletes virágcserép** 
20 cm-es; ár: 599 Ft 
30 cm-es; ár: 1.199 Ft
szögletes cserépalátét** 
terrakotta, téglavörös, barna;  
17,5 cm-es; ár: 299 Ft 
26,5 cm-es; ár: 499 Ft
1 db

149
CSAK

Ft
-tól
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Flexibilis 
szolárlámpa**
SSF100 
1 db

2.199 Ft

1.749Ft

-20%

Spórolás: 450 Ft

Szennyvízszivattyú**
SDW 400 S-6  

teljesítmény: 400 W; 
emelési magasság: 5 m-es; 
vízszállítás: max. 7500 l/óra; 

merítési mélység: max. 5 m-es 
1 db

12.999 Ft

9.999Ft

-23%

Spórolás: 3.000 Ft

Akkumulátoros fűrész**
DC 21V; akkumulátor: 2.0 Ah 
Li-ion, láncvezető: 6/15 cm-es; 
vágáshossz: max. 50 mm-es; 
műanyag kofferba csomagolva 
1 db

21.999 Ft

16.999Ft

-22%

Spórolás: 5.000 Ft



Online szórólap 
image

KERESD ONLINE 
SZÓRÓLAPJAINKAT,
és készíts
bevásárlólistát!

AKTUÁLIS 
SZÓRÓLAPJAINKAT 

ITT TALÁLOD!

HASZNÁLD  
A MYSPAR APPOT, 
ÉS SPÓROLJ!

JÓL NYOMJUK!

NE KE D
KEDVEZ

Hetente új kuponok
Extra 20% JOKER kuponok
10% kezdő kupon*

TÖLTSD LE 
TE IS!

*Töltsd le az appot, regisztrálj 
új fiókot, és rendeld hozzá 
SuperShop kártyádat!

Hasznosítsuk újra, közösen!
Már egy palack visszaváltásával is

vsokat teszel a környezetért!

Ft
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PÉNTEK
SZOMBAT

VASÁRNAP

03. 07.
03. 08.
03. 09.

HÉTVÉGI 
EXTRA
ÁRZUHANÁS!

Ajánlataink a  áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel 
ellátott termékekre. Ajánlataink az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Alagút utca 5–7.; V., Károly krt. 22–24., Vértanúk tere 1.; VI., Andrássy út 30.,  
Teréz krt. 2.; VII., Erzsébet krt. 24., VIII., Rákóczi út 19.; IX., Mester u. 1., Ráday u. 32., Tűzoltó u. 50–56., Vágóhíd u. 3.; XI., Dombóvári út 27., Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97-99.; XII., Böszörményi út 38/B; 
XIII., Bessenyei u. 8., Váci út 34., Váci út 37., Váci út 138/A; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jácint u. 12. (RÉV Center); Kiskunfélegyháza,  
Wesselényi u. 1.; Szeged, Mars tér 1–3., Széchenyi tér 15., Szentháromság u. 68.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3–5.; Tata, Rákóczi F. u. 9.; Tatabánya, Fő tér 10. 
A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott 
fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat 
és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban eltérhetnek! A „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a 
SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges 
kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód 
beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell 
aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben és az online shop drive-in áruházi átvételénél 
nem érvényesek. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy 
a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási 
díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet 
alapján.

Óvjuk együtt környezetünket!  www.spar.hu

Köszöntsük  
a hölgyeket!

Keresd további NŐNAPI AJÁNLATAINKAT a 12-13. oldalon!

A 21. ÉS 22. OLDALON **-GAL JELÖLT TERMÉKEKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEN NEM FORGALMAZZUK:
Alsópáhok, Hévízi út 18.; Bábolna, Belterület 10/41 hrsz.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Andrássy út 3-5., Lencsési út 20.; Bicske, Kossuth tér; Budapest III., Monostori út 3., Szérűskert utca 018910/23. hrsz. 
(Köles u. 1.), Viziorgona u. 5., Vörösvári út 98., Pacsirtamező u. 49.  IV., Eperjesi utca 2. (hrsz.: 75214/9), Rózsa u. 77., VI., Teréz krt. 28., Váci út 1-3.; VIII., Rákóczi tér 7-8., IX., Mester u. 30-32., X., Kőrösi Cs. u. 35-37., Liget tér 5., Újhegyi sét. 18., XI.,  
Etele út 58-60., Irinyi J. u. 34., Tétényi út 31., XIII., Országbíró utca 1., Párkány u. 10., Váci út 132/b., Váci út 178. fszt. 3/b., XIV., Nagy Lajos kir. útja 191., Szentmihályi út 23., Ungvár u. 50/a., XV., Drégelyvár u. 57-63., Nyírpalota út 54., XVI., Veres 
Péter u. 47., XVIII., Nemes u. 7., Üllői u. 525., XX., Nagysándor J. u. 19., XXI., Kossuth u. 22., Szabadság u. 20., XXII., Kossuth u. 41.; Cegléd, Jászberényi út 4., Kossuth F. u. 29., Összekötő út 30/B.; Celldömölk, Sági u. 22.; Csorna, Erzsébet K. u. 5., 
Mártírok tere 1.; Debrecen Fórum, Csapó u. 30., Derék utca 68/B., Monostorpályi út 130., Nagy Lajos kir. tér 1-3., Ötvenhatosok tere 6/A.; Dunaújváros, Dózsa Gy. u. 56.; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Eger, Barkóczy u. 6.; Fonyód, Ady Endre 
utca 9-11.; Füzesgyarmat, Kossuth u. 9.; Gárdony, Balatoni út 70/10.; Gödöllő, Kossuth u. 46-48.; Győr, Egressy Béni út 80., Pátzay Pál u. 2858/79. hrsz.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21., Siklósi utca 2365/2. hrsz.; Hatvan, Nádasdy T. u. 2.; Herend, 
Vasút u. 1/c.; Hódmezővásárhely, Andrássy u. 8.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Kecskemét, Nagykörösi út 2.; Keszthely, Bercsényi M. u. 65/a.; Kisbér, Kossuth u. 4/6.; Kiskunfélegyháza, Béke tér 3-4.; Kiskunhalas, Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, 
Dózsa Gy. u. 168.; Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Miskolc, Győri kapu 24. D. ép., Király u. 7/a., Klapka Gy. u. 9-11., Széchenyi út 7., Széchenyi út 111., Újgyőri főtér 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5., Kígyó u. 6.; Mosonmagyaróvár, 
Aranyossziget u. 1.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Nyergesújfalu, Kossuth u. 1439/6 hrsz.; Nyíregyháza, Korzó, Nagy Imre tér 1.; Oroszlány, Népek B. u. 35., Táncsics M. u. 1/a.; Paks, Barátság u. 3.; Pápa, Szabadság u. 1/b.; Pécs, Alkotmány u. 48., 
Csontváry u. 2., Gosztonyi Gy. u. 2., Málomhegyi u. 2., Pollack M. u. 19., Ybl Miklós u. 10.; Pétfürdő, Liszt F. u. 9.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B. (régi: Fő utca 157.); Salgótarján, Arany J. u. 1.; Sopron, Bánfalvi út 6-8., Csarnok u. 10., Kodály tér 18.; Sümeg, 
84-es főút 1623/10 hrsz.; Szeged, Sárosi út 4., Tápai u. 50.; Székesfehérvár, Vizivárosi ltp. 8587/15 hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szentgotthárd, Hunyadi út 21.;  Szerencs, Gyár u. 2.; Szigethalom, Mű út 2340. hrsz.; Szigetszentmiklós, 
Gyári út 92.; Szolnok, Boldog Sándor István krt. 25/a.,Városmajor u. 34.; Szombathely, Körmendi út 52-54., Szent Márton u. 21., Szűrcsapó u. 23.; Tatabánya II., Sárberki ltp. 514., Vadász út 28., VI., Szt. György u. 48., Béla kir. krt. 67., Gál ltp. 301.; 
Törökszentmiklós, Kossuth út 138-142., Vác, Gombási út 7.; Veresegyház, Gödöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66. hrsz., Jutasi út 18.; Zalaegerszeg, Becsali köz 2–6., Göcseji u. 35. 

3.899 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

3.499
(145,79/218,69 Ft/1 tekercs)

Ft

Zewa toalettpapír
3-rétegű;  
150 lap/tekercs;  
24 tekercs/csomag
(162,46 Ft/1 tekercs)
4-rétegű;  
150 lap/tekercs;  
16 tekercs/csomag 
(243,69 Ft/1 tekercs)
1 csomag

Ajánlatunk csak a 
kiszolgálópulttal 
rendelkező üzleteinkben 
érvényes!

Gyulai kolbász
a kiszolgálópultban 
(5.290 Ft/1 kg)

769 Ft 529 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-36%
489

(4.890 Ft/1 kg)

Spórolás: 280 Ft

Ft
/10 dkg

Detki  
Tere Fere keksz
többféle 
180 g 
(1.661,11 Ft/1 kg)

379 Ft 299 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-34%
249

(1.383,33 Ft/1 kg)

Spórolás: 130 Ft

Ft

Ajánlatunk csak a 
látványpékséggel 
rendelkező üzleteinkben 
érvényes!

Paillasse
fehér, olívás, barna, 
hagymás, burgonyás; 
frissen sütve 
1 db

549 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

499 Ft

1.299 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

1.199
(2.398 Ft/1 kg)

Ft

Eper
csomagolt 
500 g 
(2.598 Ft/1 kg)

A terméket a Miskolc, 
Győri kapu 24. D épület 
alatti SPAR partner 
üzletünkben nem 
forgalmazzuk! 

Ajánlatunk a Cappy 
narancs termékekre  
nem vonatkozik!

Cappy  
gyümölcslé, 
-nektár
33-100%-os  
gyümölcstartalom  
1 l 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

799 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

699 Ft


